СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]19.03.2019						                 	№133

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, составляющих муниципальную собственность муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	В соответствии с Постановлением ВС РФ от 27.12.1991 №3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга м муниципальную собственность (приложение 3), на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента РФ от 22.12.1993 №2265 О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области от 31.08.2015 №325 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности Первомайского района, безвозмездно передаваемого в собственность сельских поселений Первомайского района», Устава муниципального образования Первомайский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, составляющих  муниципальную собственность муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему решению
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию по вопросам социальной политики и местного самоуправления
3. Настоящее решение подлежит  обнародованию в установленном порядке.

Глава муниципального образования
Первомайский сельсовет						      В.Б. Фельдман

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
от 19.03.2019 г. №133

Перечень
объектов недвижимого имущества, составляющих  муниципальную собственность  муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м.

	1
	Жилая квартира
	Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский, ул.Советская, дом 12, квартира 4
	20,4